

**OBWIESZCZENIE**  
**Burmistrza Chodcza**  
z dnia 7 września 2023 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy we Włocławku I przekazuje informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Chodecz ulice: al. Zwycięstwa, Apteczna, Bukowa, Dębowa, Jesionowa, Jodłowa, Leśna, Lipowa, Polna, Przemysłowa, Słoneczna, Szkolna, Waryńskiego, Władysława Warneńczyka, Włocławska, Złota	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Chodczu, ul. Waryńskiego 20, 87-860 Chodecz Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
2	Chodecz ulice: Boczna, Cicha, Emmy Keller, Kaliska, Kościelna, Kręta, Kujawska, Leona Bigosińskiego, Miła, Nowa, Ogrodowa, pl. Tadeusza Kościuszki, Przejazd, Sadowa, Sportowa, Stelli Paślawskiej, Warszawska, Wojska Polskiego, Zielna	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Chodczu, ul. Waryńskiego 20, 87-860 Chodecz Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
3	Chodecz ul. Parkowa, Florkowizna, Ignalin, Kubłowo, Kubłowo Małe, Pieleszki, Prosno, Przysypka, Sławęckie Góry, Sobiczewy, Zalesie	Klub Seniora w Chodczu, ul. Apteczna 1, 87-860 Chodecz Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
4	wieś Chodeczek, Gawin, Kołatki, wieś Lubieniec, Micielno, Mielinek, Mielno, Niwki, Nowiny, Uklejnica, Piotrowo, Pyszkowo, Sadok, wieś Ruda Lubieniecka, Wola Adamowa	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Chodczu, ul. Waryńskiego 20, 87-860 Chodecz Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
5	Bogołomia, Huta Towarzystwo, Mstowo, Szczecin, Zbijewo	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Chodczu, ul. Waryńskiego 20, 87-860 Chodecz Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
6	Cetty, Huta Chodecka, Łakno, Łania, Łanięta, Niesiołów-Towarzystwo, Ogorzelewo, Podgórze-Zameczek, Strzygi, Strzygowska Kolonia, Strzyżki, Witoldowo, Zieleniewo	Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Cettach, Cetty 40, 87-860 Chodecz
7	Brzyszewo	Świetlica wiejska w Brzyszewie, Brzyszewo 1, 87-860 Chodecz
8	Kromszewice, Psary, Trzeszczon	Świetlica wiejska w Kromszewicach, Kromszewice 64, 87-860 Chodecz Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

**Głosować korespondencyjnie** mogą wyborcy:

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub  
2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji, b) całkowitej niezdolności do pracy, c) niezdolności do samodzielnej egzystencji, d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2022 r. poz. 1657);

**Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego we Włocławku I najpóźniej do dnia 2 października 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 października 2023 r.**

**Głosować przez pełnomocnika** mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 2) całkowitej niezdolności do pracy; 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji; 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów; 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

**Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Chodcza najpóźniej do dnia 6 października 2023 r.**

**Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 2023 r. od godz. 7<sup>00</sup> do godz. 21<sup>00</sup>.**

**Burmistrz Chodcza**

/-/ *Jarosław Grabczyński*